UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:     /SVHTTDL - QLVH
V/v Hỗ trợ tuyên truyền tổ chức cuộc

thi Người đẹp xứ Mường năm 2019.

           Hoà Bình, ngày        tháng     năm 2019

                     Kính gửi:

                                   - Sở VHTT&DL; Sở Văn hóa, Thể thao các tỉnh, thành phố;

                                   - Tỉnh Đoàn các tỉnh, thành phố;

                                   - Tỉnh Đoàn Hòa Bình;

- Công an tỉnh;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Đài PT-TH tỉnh;

                                   - Báo Hòa Bình;

                                   - Cổng thông tin Điện tử tỉnh Hòa Bình.

- UBND các huyện, thành phố;

- Đoàn Thanh niên CSHCM các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 136/KH-BTC, ngày 20/8/2019 của Ban Tổ chức

Tuần Văn hóa, Du lịch lịch tỉnh Hòa Bình năm 2019 về tổ chức cuộc thi Người

đẹp xứ Mường năm 2019;

Ngày  22  tháng 8 năm 2019, Sở Văn hóa, Thể thoa và Du lịch tỉnh Hòa

Bình ban hành Thê lệ số 1279 /TL-SVHTTDL về tổ chức cuộc thi Người đẹp xứ

Mường năm 2019.

Để cuộc thi Người đẹp xứ Mường năm 2019 được phổ biến rộng rãi đến các

nữ thanh niên quê quán tỉnh Hòa Bình đang làm việc, sinh sống và học tập, công tác

tại tỉnh Hòa Bình và các tỉnh, thành phố trên cả nước; nữ thanh niên quê quán tại các

tỉnh, thành phố trong cả nước đang học tập, lao động, công tác tại tỉnh Hòa Bình biết,

tham gia cuộc thi.  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hòa Bình trân trọng đề nghị

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao các tỉnh thành phố; các Sở,

Ban, ngành, Đoàn thể; các cơ quan truyền thông; Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố, tỉnh Hòa Bình, thông báo Thể lệ cuộc thi Người đẹp xứ Mường năm 2019 trên

các phương tiện truyền thông của các cơ quan, đơn vị, để cuộc thi lựa chọn được

gương mặt xuất sắc đại diện cho nét đẹp truyền thống của người con gái xứ Mường

(Có Thể lệ cuộc thi gửi kèm).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hòa Bình rất mong nhận được sự

quan tâm, giúp đỡ tạo điều kiện của Quý cơ quan, đơn vị./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh ( để B/c);

- Phòng VT&TT;

- Trung tâm VHTTTT;

- Lãnh đạo Sở ( để biết);

- Lưu: VT. QLVH(H155).

                       GIÁM ĐỐC

                      Bùi Thị Niềm

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T14:30:15+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Niềm<niembt.svh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T15:47:41+0800
	Việt Nam
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovanhoa@hoaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T15:47:53+0800
	Việt Nam
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovanhoa@hoaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T15:48:01+0800
	Việt Nam
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovanhoa@hoaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-22T15:48:08+0800
	Việt Nam
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovanhoa@hoaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!